проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по экономике, инвестициям и предпринимательству

О проекте федерального закона № 1038821-8

«О внесении изменения в статью 24
Федерального закона «О концессионных
соглашениях» (в части дополнения финансово-

экономических критериев конкурса на право
заключения концессионного соглашения)

Рассмотрев проект федерального закона № 1038821-8 «О внесении
изменения в статью 24 Федерального закона «О концессионных соглашениях»
(в части дополнения финансово-экономических критериев конкурса на право
заключения концессионного соглашения), Комитет Государственного Совета
Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1038821-8 «О внесении
изменения в статью 24 Федерального закона «О концессионных соглашениях»
(в части дополнения финансово-экономических критериев конкурса на право
заключения концессионного соглашения).

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан
включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета
Республики Татарстан.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного
Совета Республики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета
Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям
и предпринимательству Р.Г. Хусаинову.

Председатель Комитета Р.Г. Хусаинов

Председателю Комитета
Государственного Совета
Республики Татарстан
по экономике, инвестициям

и предпринимательству

Р.Г. Хусаинову

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан

по жилищной политике и

инфраструктурному развитию

А.Ю. Егорову

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального закона № 1038821-8

«О внесении изменения в статью 24
Федерального закона «О концессионных
соглашениях» (в части дополнения финансово-

экономических критериев конкурса на право
заключения концессионного соглашения)

Рассмотрев представленный проект федерального закона, Правовое
управление сообщает, что возражений правового характера к нему не имеется.

Начальник Управления                                                                М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-7510 от 12.11.2025. Исполнитель: Сагадеева В.Б.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.11.2025 15:44

Лист согласования к документу № вн-7510 от 12.11.2025
Инициатор согласования: Сагадеева В.Б. Главный советник отдела гражданского законодательства
Правового управления Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан
Согласование инициировано: 12.11.2025 15:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Борисова В.В.
Согласовано

12.11.2025 - 16:10
-

2 Сунгатуллин М.Б.
Подписано

12.11.2025 - 17:09
-

Документ создан в электронной форме. № вн-7510 от 12.11.2025. Исполнитель: Сагадеева В.Б.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.11.2025 17:09